
ZARZĄDZENIE NR 52/2021
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 5 października 2021 r.

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego do Projektu grantowego pn.: 
„Redukcja niskiej emisji w Gminie Orla poprzez instalacje OZE przez mieszkańców na potrzeby

produkcji energii elektrycznej i cieplnej” w Gminie Orla realizowanego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Na podstawie  art.  31 oraz art.  33 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1372), w związku z § 5 ust. 16 Regulaminu naboru i realizacji
Projektu grantowego pn.:  „Redukcja niskiej emisji w Gminie Orla poprzez instalacje OZE przez
mieszkańców na potrzeby produkcji energii elektrycznej i cieplnej” w Gminie Orla, zarządza się co
następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się nabór uzupełniający wniosków o udzielenie grantu dla mieszkańców
Gminy  Orla  na  dofinansowanie  zakupu  i  montażu  instalacji  fotowoltaicznych  i  kolektorów
słonecznych do produkcji energii elektrycznej i cieplnej.

2. Nabór, o którym mowa w ust. 1 rozpocznie się w dniu 6 października 2021 r. o godzinie
7:30 i potrwa do dnia 19 października 2021 r. do godziny 15:30.

3. Ogłoszenie o naborze wniosków podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację
na stronie internetowej Urzędu Gminy Orla oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orla,
a także udostępnia się w postaci papierowej w pokoju nr 4 Urzędu Gminy Orla oraz na tablicach
informacyjnych sołectw z terenu gminy Orla.

§ 2. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o udzielenie grantu w składzie: 

1) Pani Urszula Czykwin – przewodniczący,
2) Pani Halina Markiewicz – z-ca przewodniczącego,
3) Pan Andrzej Jałoza – członek,
4) Pan Dariusz Link – Inspektor nadzoru inwestorskiego,
5) Pan Stanisław Kuźmiński – Inspektor nadzoru inwestorskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


